关于2016-2017学年第2学期“校史教育”活动的通知
各学院、各有关单位：
    根据我校思想政治理论课教学计划，现决定在2016级（本学期开设《思想道德修养与法律基础》课程的学生）开展“校史教育”教学活动。具体安排如下：
    一、教育目的
校史教育活动旨在展示我校发展历史和取得的辉煌成就，使学生了解校史校情，加深理解“励志图存、自强不息”的西科精神的内涵，进一步增强学生的爱国爱校精神，激励学生勤奋学习、努力成为社会主义事业的合格建设者和可靠接班人。
二、具体安排
1.校史教育活动以《思想道德修养与法律基础》课程为载体，任课教师担任主讲，随堂进行，每个教学班安排2学时。
2.地点：临潼校区图书馆一层校史馆。
 3.时间：第8周（4月17日）-12周进行，历时5周。
4.活动结束时，每个学生撰写一篇心得体会，作为课程平时考核的一部分。
请各学院、各有关单位做好配合工作，任课教师通知到每位学生。
特此通知！
附：2016-2017-学年第2学期校史教育活动安排

教务处      马克思主义学院
                                   2017年1月14日

2016-2017学年第2学期思修与法基教研室校史教育安排

	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	电话

	赵晓宇
	 第8周
(1,2节) (3,4节)

	第8周(1,2节)

	15991651787

	陈俊杰/石磊

	第9周
(1,2节)

	13992880218

	郭 鹏
	 第9周
(1,2节)(3,4节)

	 第9周
 (5.6节)
	13379232237

	潘建湘

	第9周
(5,6节)(7,8节)

	18691888369

	任忠惠

	第10周
(5.6节) (7.8节)

	第10周
(5.6节) (7.8节)

	13319286481

	邸俊燕

	第10周
(1,2节)
	第10周
(5,6节) (7.8节)
	13759902269

	孟媛媛
	第11周
(3,4节)  (5,6节)

	 第11周
(5,6节)

	13772060257

	郝卫全

	[bookmark: _GoBack]第12周
(5,6节)(7,8节)
	18966737713

	张铭钟
	第12周
(5,6节)  (7,8节)

	第12周
(5,6节)  (7,8节)

	13891881089

注：1.校史教育地点：图书馆一楼东侧校档案馆
2..请各位老师根据上课时间通知各班级，第8周开始校史教育，参观后完成观后感一份；
3.由于校档案馆在校史教育期间把校史馆的钥匙交给我们自行包管，所以请各位老师（按名单顺序）配合传递钥匙，谢谢！